Felles budsjettframlegg 2026- H,AP,SV,KrF,SP
Endringsoversikt

Tal i tusen kroner

Drift
Tenesteomrade/gruppering
Politisk leiing

Barnehage

Barnehage

Barnehage

Barnehage

Grunnskule

Kommunehelse

Kultur, fritid og kyrkje

Kultur, fritid og kyrkje

Kultur, fritid og kyrkje

Kultur, fritid og kyrkje

Plan, byggesak og milja

Finans (Reservert Igyving)
Sentrale inntekter

Netto finansutgifter og inntekter
Netto finansutgifter og inntekter
Avsettingar og arsoppgjersdisposisjonar
Sum endring drift

Oppsummering av budsjettforslaget (drift)

Investeringar
Tenesteomrade/gruppering
Kultur, fritid og kyrkje

Kultur, fritid og kyrkje

Plan, byggesak og miljg
Naering og samferdsle
Bustad

Sum investeringsinntekter
Sum investeringsinntekter
Sum endring investering

Oppsummering av budsjettforslaget (investering)

Verbalforslag

Verbalforslag

Sak om opplaeringsbasseng pa Vagseya.
Kirkens bymisjon

Tiltak

Formannskapet sine disponible midler

AK Oppvekst Tiltak 04 Redusert ressurs til minoritetsspra
AK Oppvekst Tiltak 05 Redusere ressurs til born med sae
AK Oppvekst Tiltak 03 Redusere adm/leiarressurs i barne
AK Oppvekst Tiltak 06 Feriestengde barnehagar

AK Oppvekst Tiltak 13 Omstilling SFO - redusert opnings
Influensavaksine for tilsette i skule- og barnehage.

AK Samfunn Tiltak 18 Kirke, hagare avgifter gravplasser/
Risikobuffer

Auka tilskot til Havglytt

JO-tunet

Vedlikehald Florg kunstgrasbane

Kirkens bymisjon tilskot

Skatt pa inntekt og formue

Renteutgifter

Avdragsutgifter

Bruk av disposisjonsfond

Budsjettframlegget fra H,AP,SV,KrF og SP er i store trekl

Investering

Oppgradering av turstiar

Drikkevannsforsyning til servicebygget pa Kinn.
Rehabilitering Florg kunstgrasbane
Standalsvegen

Sal av kommunale bustadar

Kompensasjon for meirverdiavgift

Bruk av lan

Beskriving
Kommunestyret viser til initiativet om & etablere eit svemr
Kinn kommune ynskjer a styrke innsatsen for & redusere

2026
300
650

50

200
250
300
-300
200
500

300
-2,650

200

2026
300
300

3,000

-18,000
-720
15,120

2027
300
750

50

470
250
300
-300

30
300
-1,750
-659
-687
947

2028
300
800
100
100

1,572
470
250
300

-300

300
-1,900
-1,158
-1,233

398

2028

-3,000
5,000
-12,000
-400
10,400

2029 Endringsbeskriving
300 Det vert sett av kr. 300.000,- til formannskapet sin disposisjon. Formalet med tiltaket er a finansiere initiativ som fremmer trivsel i Kinn kommune.
800 innsparing reversert. dette er viktig
100 tiltak reversert
100 Adm ressurs i barnehagen vert ogsa brukt som vikar,
1,572 Feriestengte barnehagar vert ikkje giennomfart
470 Opningstid i SFO vert uendra
250 Tilsette i oppvekstsektoren har en samfunnskritisk rolle. For & hindre spreiing av influensasjukdom, og som ledd i a redusere sjukefraveer vil Kinn kommune tilby tilsette i skule- og barnehage influensavaksine. Ein bar vurdere om det er mogleg a legge til rette for massevaksinering pa arbeidsplassane.
300 Festeavgiftene vert uendra og kuttet i tilskotet til kyrkja vert reversert.Gebyrlista vert endra tilsvarande
-300 justert
0 Det er auka vedlikehaldsbehov pa Havglytt og kommunen aukar difor tilskotet i 2026 med kr 200.000. Belgp for resten av gkonomiplanen vert & kome tilbake til neste ar
0 Ei separat lgyving til stiftinga JO-tunet til opprustning av eigedomen JO-tunet, heimen til kunstnaren Bjgrn Hegranes
0
300 Det vert gjeve eit tilskot til Kirkens Bymisjon etter sgknad dersom dei etablerer seg i Kinn
-1,900
-1,559
-1,705
1,273
0

2029 Endringsbeskriving
0 Det er behov for a oppgradere turstiane i Brandsgyasen og til Brurahornet
0
0 Investeringa vert framskunda til 2026
0 Det vert sett av midlar til opprustning av Standalsvegen. Kva tiltak som skal prioriterast hggast gjenstar & bestemme. Administrasjonen vert bedne om & komme tilbake med ei sak om dette.
-12,000 Kommunen bgr selje bustadar som ein ikkje har behov for i framtida. Forslaget er a selje minimum 6 kommunale bustadar til ein snittpris pa 3 mill kr pr bustad i 2026 og 4 stk pr ar vidare i i gkonomiplanen.

0

12,000
0



